НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАТАРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2022 г.                                                                                                            № 51
с.Казаткуль

Об утверждении графика приема для оказания консультационной,
организационно- методической и информационной поддержки субъектам
 малого и среднего бизнеса и физическим лицам, не являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный
 налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

               В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Казаткульского сельсовета Татарского  района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Утвердить  график приема для оказания консультационной, организационно- методической и информационной поддержки субъектам малого и среднего бизнеса и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.
              2.Опубликовать данное постановление в газете «Казаткульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Казаткульского  сельсовета Татарского  района Новосибирской области в сети Интернет.
             3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
            4.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   Казаткульского  сельсовета                                                                                         Татарского  района  Новосибирской области                                В.Ф.Макаренко

Приложение
                                                               к постановлению администрации
                                                                Казаткульского сельсовета
 Татарского  района
Новосибирской области
от  11.05.2022  №51

ГРАФИК
 приема для оказания консультационной, организационно-методической и информационной поддержки субъектам малого и среднего бизнеса и
 физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями
и применяющих специальный налоговый режим
 «Налог на профессиональный доход»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГРАФИК ПРИЕМА
В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА:  С 9-00 ДО 17-00, ПЕРЕРЫВ С 13-00 ДО 14-00
ВЫХОДНОЙ:                                 СУББОТА, ВОСКРЕСЕНЬЕ

ПРИЕМ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ СПЕЦИАЛИСТ
АДМИНИСТРАЦИИ 1 РАЗРЯДА НАЗАРОВ Ю.С.

[bookmark: _GoBack]